

آرمان ملی – یاسمین طالقانی:

حتی در زمان درگذشت یک دختر حاضر نیستند از جدال‌های سیاسی دست بردارند و موضوع را به تسویه حساب سیاسی تقلیل می‌دهند، مانند حسین شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان که دیروز نوشت: مدعیان اصلاحات نظیر محمد خاتمی، جهانگیری، عبدالله نوری، جبهه اصلاحات، حزب اتحاد ملت، حزب کارگزاران و یک مشت آدم‌ها و گروه‌های دم دستی دیگر، نه فقط از فوت خانم مهسا امینی متأسف نیستند بلکه از این اتفاق ناگوار خشنود و خوشحال نیز هستند و این رخداد تأسف‌آور فرصتی برای خالی کردن عقده‌های فرو خورده خود از پیروزی‌های چشمگیر اسلام و انقلاب و مخصوصاً حماسه بی‌نظیر راهپیمایی اربعین تلقی می‌کنند. شریعتمداری ادامه داد: کارنامه این طیف به وضوح نشان می‌دهد که ابراز تأسف آنها از فوت خانم مهسا امینی نمی‌تواند با هویت برملا شده آنها همخوانی داشته باشد! و به ماجرای همان شخصی شبیه است که به استفاده از انواع مواد مخدر آلوده بود و در همان حال برای فریب دیگران ادعا می‌کرد که برای سلامت قلب حتی از نوشیدن چای پر رنگ هم خودداری می‌کند! اسناد ارائه شده از سوی مسئولان و مخصوصاً فیلمی که از محل وقوع حادثه منتشر شده است کمترین تردیدی باقی نمی‌گذارد که فوت خانم مهسا امینی بر اثر سکنه قلبی بوده است اتفاقی که در هر جای دیگری نیز احتمال وقوع آن وجود داشته و نمی‌تواند کمترین ربطی به نیروی انتظامی داشته باشد و برخلاف آنچه طیف مورد اشاره ادعا می‌کنند، ضرب و شتم و یا هیچ برخورد فیزیکی دیگری در میان نبوده است!
«! مدعیان اصلاحات در جریان فتنه آمریکا – اسرائیلی ۸۸ قتل مشکوک ندا آقا سلطان را نیز به نظام نسبت دادند و حال آنکه فیلم منتشر شده از آن ماجرا به وضوح نشان می‌داد که آن دقایقی قبل از اصابت گلوله به خانم آقا سلطان، دوربین روی چهره او زوم شده بود و حکایت از آن داشت که فیلمبردار از قبل منتظر وقوع حادثه بوده است! همین طیف در همان جریان فتنه آمریکایی – اسرائیلی ۸۸ دختر خانمی نام بردند که در آشوب‌های خیابانی به قتل رسیده است. و برای او مجلس ختم هم برگزار کردند. چند روز بعد آن دختر خانم به اعلام تنفر از اصلاحاتی‌ها اعلام کرد که خیر قتل او دروغ بوده است.

اصلاح طلبان متضرند

جهان نیوز هم نوشته بود: «فارغ از مسیح علی‌نژاد، مریم رجوی و شبکه‌های نظیر بی‌بی‌سی، ایران اینتر نیشنل و... که حیانتان در این موارد است، برخی جریان‌های سیاسی داخلی هم این موضوع را مناسب دیدند تا بتوانند خود را مثلاً حامی مردم!» نشان داده و آبروی لطمه خورده خود از ناکارآمدی را ترمیم کنند. طی چند روز اخیر ورود جدی و پررنگ شخصیت‌ها و رسانه‌های جریان اصلاحات به ماجرای فوت مهسا امینی نشان می‌دهد که اصلاح طلبان فوت این دختر را پروژه فوری خود دانسته و با تمام قوا به میدان آمدند. واکنش‌های خاتمی، جهانگیری، ظریف، حسن خمینی، آذری چهرمی، ربیعی و دست به قلم شدن زنان این جریان نظیر آذر منصوری و معصومه ابتکار گزاره‌های خوبی برای اثبات این ادعاست. پرداخت پررنگ رسانه‌های اصلاح طلب به این موضوع هم می‌تواند موید همین فرضیه باشد.

حرکت اصلاح طلبان با کلیدواژه

مهسا امینی

دانا ماسیری مشابه را طی کرد و نوشت: «ماجرای مهسا امینی در حالی توسط ضد انقلاب و رسانه‌های خارجی منتشر شد که در آستانه اربعین حسینی بود تا در کنار شایعات کشور عراق این موضوع را در داخل پررنگ کنند و حماسه بزرگ تجمع اربعین حسینی را کم‌رنگ جلوه دهند. شایعه گسترده توسط BBC فارسی و سایر شبکه‌های ضد انقلاب طوری پیش رفت که علاوه بر انحراف در افکار عمومی باعث تضعیف نظام در بین مردم شوند و برخی نیز در خارج از کشور خط رسانه‌های ضد انقلاب را دنبال می‌کنند. مردم ایران که از این شایعات و دروغ پردازی‌های مکرر ضد انقلاب‌های خارجی و اصلاح طلبان داخلی آشنایی کامل دارند در بازی‌های سیاسی قرار نگرفتند، اما راه مردم و ضد انقلاب در جمهوری اسلامی ایران همیشه جدا بوده و هیچ وقت در یک مسیر قرار نگرفتند.»

خروج از تهران با شعار آغاز تغییرات!

دلیل حضور احمدی نژاد در شمال؟

◀ سردار کارگر: احمدی نژاد با گشت ارشاد مخالفت می‌کرد



آرمان ملی – مطهره شفیعی: فارغ از چالش‌های حجاب به شمال سفر کرده بود و تمایلی نداشت درباره موضوعی که مواضع قابل تاملی درباره آن داشت، به اظهار نظر بپردازد اما همانند همیشه جملاتی بر زبان آورد که سبب چالش شد. احمدی نژاد گفت: «هی بینم تغییر آغاز شده ولی وقتی در سطح یک ملت می‌خواهد تغییراتی اتفاق بیفتد، به هر حال شرایطی دارد و تدریجی در آن هست، دفعی نیست، یعنی اینگونه نیست که بخواهیم و صبح بیدار شویم و ببینیم همه چیز درست شده است، البته نیازمند حضور، درخواست، کار و همبستگی ملت است.» منظور او از تغییرات چیست؟ هر چه باشد نمی‌توان از سکوت او درباره مرگ مهسا به راحتی گذشت و این سکوت را عادی تلقی کرد!

از حامی تا منتقد گشت ارشاد

نام احمدی نژاد این روزها مطرح است؛ رئیس جمهوری که نقش او را در راه اندازی گشت ارشاد مهم می‌دانند اما به

از گشت ارشاد و برخورد‌های نادرست درباره حجاب و عفاف بود. مطهری سوال کرد: «چرا با علم به اینکه انتقاد از برخی مجریان قانون عفاف و حجاب در رسانه ملی موجب کاهش اقتدار نظام در این حوزه و بدتر شدن وضع پوشش اسلامی در جامعه خواهد شد، در برنامه زنده تلویزیونی ضمن متهم کردن برخی مجریان این قانون با اعلام این مطلب که راه حل این مسأله منحصر به کار فرهنگی است از دولت سلب مسئولیت کردید؟ و احمدی نژاد پاسخ داد: ما می‌گوییم ملت ایران مومن است، پاک است، خوب است، دوست داشتنی است. من و شما را هم همین ملت سر کار آورده است. ما می‌گوییم با این مردم خوب برخورد کنید، به مردم توهین نکنید، اینقدر سخت نگیریم.» سال ۹۹ هم اظهارات احمدی نژاد درباره حجاب خیر ساز شد. او در اظهاراتی جنجالی گفت: «اولا پذیرش دین با پذیرش حکومت جمهوری اسلامی دوتاست. ثانیا، اصلا یک نفر قبلا رأی داده به جمهوری اسلامی اما الان می‌گوید این شکل را نمی‌خواهم. این فرد حقی دارد یا ندارد؟! عبدالرضا داوری مشاور سابق احمدی نژاد در تویتر خود نوشت: گشت ارشاد، محصول مصوبه شماره ۴۲۷ شورای فرهنگ عمومی در تاریخ ۱۳۸۴/۱۰/۱۳ با عنوان «راهکارهای گسترش فرهنگ عفاف و حجاب» است که در آن وظایف دستگاه‌ها از جمله نیروی انتظامی برای برخورد با بدحجابی اعلام شده است. کلید اصلاح گشت ارشاد در دست وزیر ارشاد، به‌عنوان رئیس شورای فرهنگ عمومی است.

روایت پلیس از رفتار احمدی نژاد

مخالفت احمدی نژاد با گشت‌های ارشاد تا جایی پیش رفت که سردار کارگر، معاون اسبق اجتماعی نیروی انتظامی می‌گوید: «زمان آقای احمدی نژاد، مسئول بودم. خود ایشان هم از کسانی بود که با گشت ارشاد مخالفت می‌کرد. البته من با برخوردهایی که خشونت‌آمیز است، متخلفم. اما کجا پلیس برخورد خشونت‌آمیز کرده است؟ بیاییم از افرادی که برخورد کرده، آمار بگیریم و بررسی کنیم که چند نفر را دستگیر کرده است. در حالی که ما بیشتر به مردم تذکر می‌دادیم که خانم حجابت را درست کن. اصلاً پلیس برخوردی نمی‌کرد.» احمدی نژاد البته نه تنها ابایی از مخالفت علنی با گشت ارشاد نداشت و ندارد بلکه بارها با درخواست دختر کم حجاب برای حضور در یک تصویر موقت کرد چنانکه وقتی در دبی بود، همسر احمدی نژاد موهایی یک دختر که برای عکس گرفتن در کنار همسرش قرار گرفته بود را کنار زد.

«آرمان ملی» مسائل پیرامون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را بررسی می‌کند

زاهدی وفا یک قدم تا وزارت

◀ عضو هیأت رئیسه مجلس: جلسه رای اعتماد مجلس به وزیر پیشنهادی ۱۰ مهر خواهد بود

آزادگان گفته: «فرضا اگر فرزندان ایشان به دلیل تحصیلات رفته باشند و دو تابعیتی نباشند، مشکلی ندارد. برخی افرادی که دوست دارند یا شاخصه‌های اعزام به خارج را دارند، فرستاده می‌شوند و از این نظر مشکلی ندارد. در غیر اینصورت مجلس بررسی‌های دقیق‌تری خواهد کرد.» حال باید دید مجلس چه رویکردی به آقای سرپرست که در قامت وزیر پیشنهادی معرفی شده دارد و ماجرای رای اعتماد به کجا خواهد کشید.

تلاش برای جلب رضایت نمایندگان

عضو هیأت رئیسه مجلس بر سرگرای جلسه رای اعتماد وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: روز سه شنبه نامه معرفی محمد هادی زاهدی وفا گزینش پیشنهادی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام و موصول می‌شود و طبق آیین نامه داخلی مجلس ۱۰ روز بعد از اعلام وصول جلسه رای اعتماد در صحن علنی برگزار خواهد شد. غلبه رضایتمندی اظهار کرد: برنامه‌ها و صلاحیت وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی این هفته در کمیسیون‌های تخصصی مجلس بررسی می‌شود. همچنین یک عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس در مورد بررسی عملکرد و سوابق وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: مجمع عمومی فراکسیون انقلاب اسلامی صبح سه‌شنبه با تشکیل جلسه‌ای رای اعتماد به گزینش پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی را بررسی می‌کنند. احد آزادی خواه گفت: برای اینکه بتوانیم اطلاعات تکمیلی در مورد گزینش پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را به نمایندگان ارائه دهیم، این جلسه تشکیل می‌شود، امیدواریم بتوانیم در فضای تلطیف شده، سوابق زاهدی وفا را برای نمایندگان تشریح کنیم تا همچون گذشته اعتماد متقابل بین دولت و مجلس تقویت شود. نماینده مردم ملایر تصریح کرد: تلاش بر این است که بتوانیم رای اعتماد نمایندگان مجلس را برای رای اعتمادی وفا جلب کنیم.



ساخت ۴ میلیون مسکن در طی ۴ سال برای مردم یکی از وعده‌های رئیس جمهور در انتخابات بود. در این خصوص وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی فارس تعهد ساخت مسکن را ۴ میلیون واحد در ۴ سال بیان کرد و گفت: به دنبال افزایش این تعداد هستیم که با اجرای خانه‌های ویلایی ممکن می‌شود. وی با بیان اینکه صنعتی سازی مسکن، یکی از طرح‌ها مورد نظر در نهضت ملی مسکن است. رستم قاسمی با اشاره به وجود ۸ میلیون سرپرست خانوار مستأجر در کشور گفت: به استانداران اختیار دادیم که با توجه به شناخت استان، برای تسهیل در ساخت مسکن اقدام کنند.



برخی فعالان سیاسی خواستار پایان کار گشت ارشاد شدند. الیاس حضرتی، دبیر کل حزب اعتماد ملی در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سیدابراهیم رئیسی آورد: «ضمن قدرانی از تماس و ابراز تأسف و اظهار همدردی جماعی به عنوان رئیس جمهور مملکت با خانواده مرحومه، از شما تقاضا دارم برای آرامش روح عزیز و دختر از دست رفتن‌مان، مقتدرانه دستور صنعتی گشت ارشاد را دهید، گشتی که به عقیده اغلب حقوق دانان واجد اعتبار حقوقی نیست. بدر آخر برای سفری که در پیش دارید آرزوی توفیق دارم و از خداوند متعال اراده‌ای قوی‌تر در جهت اتخاذ تصمیماتی در راستای احقاق حقوق ملت عزیز ایران خواستارم.



سرانجام پس از ماه‌ها کش و قوس، سورنا ستاری یکی از دو بازمانده دولت حسن روحانی هم از کابینه سید ابراهیم رئیسی جدا شد تا رئیس جهاد دانشگاهی پس از ماه‌ها شایعه، جای این مدیر را بگیرد. ستاری جای خود را به روح... دهقانی فیروزآبادی داده است. دهقانی فیروزآبادی که حالا رئیس جهاد دانشگاهی هم هست با حفظ سمت مسئولیت جدیدش را بر عهده می‌گیرد تا به عنوان معاون رئیس جمهور، عضوی از هیأت دولت شود. او که دکترای هوا فضا از شریف دارد، در سمت‌های مختلفی چون معاون علمی فناوری دانشگاه آزاد و البته پروژه‌های مهمی چون راه‌اندازی پردیس علم و فناوری شهید طهرانی مقدم را بر عهده داشته است.

مهدی مطهر نیادر گفت و گو با «آرمان ملی»:

راه طولانی توافق «وین» تا «نیویورک»

آرمان ملی – احسان اسقایی: رئیس جمهور به نیویورک سفر کرده است؛ سفری که به نظر می‌رسد از منظر دیپلماسی عمومی، مثمر ثمر باشد اما ثمرات این سفر زمانی افزایش خواهد یافت که سازمان ملل متحد به میز مذاکره برای حل مشکلات پیش‌روی پرونده هسته‌ای بدل شود. همگان منتظرند تا ببینند رئیسی در نخستین حضور خود در مجمع عمومی سازمان ملل چه مسائلی را مطرح کند و چه طرح و پیشنهادی را از سوی ایران ارائه می‌نماید. در همین راستا برای بررسی سفر رئیس جمهور به نیویورک و دیدارهای احتمالی «آرمان ملی» با مهدی مطهرنیا، آینده پژوه سیاسی و تحلیلگر مسائل بین‌الملل به گفت‌وگو پرداخته است که می‌خوانید.

عملکرد رئیس جمهور در طول یکسال گذشته

در سیاست داخلی و خارجی را چگونه ارزیابی می‌کنید و آیا حضور رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد می‌تواند به پیشرفتی برای تحقق بازگشت به برجام تبدیل شود؟

یک چهارم دوره ریاست جمهوری رئیس جمهور فعلی به اتمام رسیده اما دولت نتوانسته به وعده‌های خود در زمینه اقتصاد عمل کند. پرونده بسیار مهم برجام اکنون توسط آمریکایی‌ها با بن‌بست روبه‌رو است و آمریکایی‌ها بر این باور هستند که ایران با خواسته‌های فرابرجامی خود زمینه به بن‌بست رسیدن مذاکرات موسوم به برجام را فراهم آورده است. این موارد در چارچوب تحریم‌ها، اصطلاحاً فرآوان در عرصه منطقه‌ای و تقابلی‌های آشکار بین ایران و واشنگتن در عرصه بین‌المللی، اقتصاد ایران را شکننده کرده است. مسائل اقتصادی و معیشتی عامل اصلی بسیاری از مسائل محسوب می‌شود. در چنین بافت موقعیتی تهدید توجه سفر رئیسی به نیویورک آن است که او در این سفر تنها به اعلام مواضع جمهوری اسلامی ایران بسنده کرده و مانند رؤسای جمهور دیگر که قبل از او وارد سازمان ملل متحد شدند، از تریبون سازمان ملل متحد تنها به عنوان تریبون اعلام مواضع جمهوری اسلامی بهره‌بردار و این اعلام مواضع منطبق با گفت‌مان انقلاب اسلامی بر اساس چالش برانگیزی این گفت‌مان در برابر نظم موجود بین‌المللی ائتلاف فزون‌تری را میان ایالات متحده آمریکا و متحدانش علیه تهران ایجاد کند.

تا چه میزان این تهدیدها می‌تواند به چالش در پیش روی سفر ابراهیم رئیسی در مقر سازمان ملل متحد، تبدیل شود؟

برخی حاشیه‌های ایجاد شده قبل از سفر رئیس جمهور ایران به نیویورک می‌تواند سایه خود را بر اهداف سفر رئیسی گسترده‌تر نمایش دهد. قبل از سفر رئیس جمهور به نیویورک شاهد موضع‌گیری نمایندگان رئیس جمهور آمریکا و سناتورهای آمریکایی و همچنین رقابتی دولت مستقر در واشنگتن بودیم که خواهان عدم صدور ویزا برای رئیس جمهوری ایران بودند. به نظر می‌رسد با توجه به شرایط ایجاد شده در ایران پیرامون فوت مهسا امینی در ارتباط با وضعیت داخلی کشور، این موضوع نیز به چالشی رسانه‌ای برای رئیس جمهوری ایران اسلامی تبدیل خواهد شد. این نگرانی‌ها در ارتباط با سفر ابراهیم رئیسی به مجمع عمومی سازمان ملل متحد وجود دارد.

با وجود این موارد رئیس جمهور به دنبال دستاوردهایی از سفر به نیویورک هستند. آیا آن دستاوردها امکان تحقق دارد؟

بر اساس آنچه از مصاحبه مطبوعاتی ابراهیم رئیسی مشخص شده، دیداری بین رئیسی و بایدن صورت نخواهد پذیرفت و دیدارهای جنبی با بهرمان جهان نیز هنوز مشخص نیست. از این رو باید در انتظار بود و دید که آیا دستاوردی بیش از دستاوردهای به وجود آمده در سفر رؤسای جمهور ایران به مجمع عمومی سازمان ملل متحد حاصل خواهد آمد؟ از سفر رایجی به عنوان اولین رئیس‌جمهور انقلابی تا سفر رئیسی به نیویورک، رؤسای جمهور زیادی به مجمع عمومی سازمان ملل متحد کرده‌اند و بیان سخنرانی‌هایی تلاش داشتند زمینه‌های اثرگذاری ایران بر جامعه ملل متحد را در سازمان ملل پیش از پیش فراهم سازند اما ارزیابی و ارزشیابی سفرهای رؤسای جمهوری قبل‌تر نشان دهنده دستاوردی عظیم در این سفر نبوده است.

وزیر امور خارجه و معاونش همراه رئیس جمهور در نیویورک خواهند بود: تا چه میزان امکان دارد این دو نفر بتوانند در حاشیه مجمع عمومی به رایزنی‌های برجامی مشغول شوند؟

به هر حال این مورد دور از انتظار و دسترس نیست اما هرگونه مذاکره با طرف‌های گوناگون در ارتباط به پرونده هسته‌ای ایران نهایتاً به واشنگتن بازمی‌گردد و گفت‌وگوها در نیویورک در نهایت باید منجر به عقب‌نشینی آمریکا از مواضع خود یا عقب‌نشینی تهران از مواضع خود شود. به نظر می‌رسد هیچ جلوه‌ای از آنها در مقاومتی که در برابر هم دارند حاضر به عقب‌نشینی از مواضع خود نیستند و از طرف دیگر هر کدام از دولت‌های مستقر در تهران هم برای بازگشت به برجام از مواضع اصولی خود عقب‌نشینی کنند یا بکسخت در آینده نزدیک روبه‌رو می‌شوند. ایران خواهان برداشته شدن همه تحریم‌ها و راستی آزمایی آنها و تضمین‌های بین‌المللی در جهت باقی ماندن آمریکا در برجام است و علاوه بر آن رفع اتهامات پادمانی را طلب می‌کند. آمریکا نیز خواهان آن است که تحریم‌های هسته‌ای برداشته شود. این مورد در تنوان دولت بایدن نیست و دولت بایدن انتخابات مهمی در حدود ۵ هفته آینده را از سر خواهند گذراند و احتمالاً به زودی کنگره را به جمهوری خواهان تحویل خواهد داد. حتی اگر دموکرات‌ها بتوانند کنگره را حفظ کنند در ارتباط با پرونده هسته‌ای ایران، همین کنگره موجود با اکثریت دموکرات نشان داده است که با جمهوری خواهان در هماهنگی هستند. از این رو باید دید دیدارهای باقری و امیر عبداللّه‌یان در چنین فضایی بدون کوتاه آمدن از مواضع تهران یا آمریکا می‌تواند بن‌بست موجود را بشکند؟ به نظر می‌رسد این مورد سخت است و از وین تا نیویورک ممکن است راهی طولانی وجود داشته باشد.

به دنبال

افزایش ساخت مسکن هستیم

ساخت ۴ میلیون مسکن در طی ۴ سال برای مردم یکی از وعده‌های رئیس جمهور در انتخابات بود. در این خصوص وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی فارس تعهد ساخت مسکن را ۴ میلیون واحد در ۴ سال بیان کرد و گفت: به دنبال افزایش این تعداد هستیم که با اجرای خانه‌های ویلایی ممکن می‌شود. وی با بیان اینکه صنعتی سازی مسکن، یکی از طرح‌ها مورد نظر در نهضت ملی مسکن است. رستم قاسمی با اشاره به وجود ۸ میلیون سرپرست خانوار مستأجر در کشور گفت: به استانداران اختیار دادیم که با توجه به شناخت استان، برای تسهیل در ساخت مسکن اقدام کنند.

در خواست

حضرتی از رئیس جمهور

برخی فعالان سیاسی خواستار پایان کار گشت ارشاد شدند. الیاس حضرتی، دبیر کل حزب اعتماد ملی در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سیدابراهیم رئیسی آورد: «ضمن قدرانی از تماس و ابراز تأسف و اظهار همدردی جماعی به عنوان رئیس جمهور مملکت با خانواده مرحومه، از شما تقاضا دارم برای آرامش روح عزیز و دختر از دست رفتن‌مان، مقتدرانه دستور صنعتی گشت ارشاد را دهید، گشتی که به عقیده اغلب حقوق دانان واجد اعتبار حقوقی نیست. بدر آخر برای سفری که در پیش دارید آرزوی توفیق دارم و از خداوند متعال اراده‌ای قوی‌تر در جهت اتخاذ تصمیماتی در راستای احقاق حقوق ملت عزیز ایران خواستارم.

خداحافظی

بازمانده روحانی از هیأت دولت!

سرانجام پس از ماه‌ها کش و قوس، سورنا ستاری یکی از دو بازمانده دولت حسن روحانی هم از کابینه سید ابراهیم رئیسی جدا شد تا رئیس جهاد دانشگاهی پس از ماه‌ها شایعه، جای این مدیر را بگیرد. ستاری جای خود را به روح... دهقانی فیروزآبادی داده است. دهقانی فیروزآبادی که حالا رئیس جهاد دانشگاهی هم هست با حفظ سمت مسئولیت جدیدش را بر عهده می‌گیرد تا به عنوان معاون رئیس جمهور، عضوی از هیأت دولت شود. او که دکترای هوا فضا از شریف دارد، در سمت‌های مختلفی چون معاون علمی فناوری دانشگاه آزاد و البته پروژه‌های مهمی چون راه‌اندازی پردیس علم و فناوری شهید طهرانی مقدم را بر عهده داشته است.